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AÑO ECONÓMICO 2017 

 

RELACION INGRESOS TEMPORADA 2017 

 

A.- INGRESOS  

 

A.1.- Cuotas anuales 

 
CUOTAS ANUALES 

 Cuotas socios 

 Cuotas clubes 

 

 

18.934,00 

1.410,00 

20.344,00 

 

A.2.- Actividades 

 
COMPETICIÓN 

 CRDEE 

 Campeonatos Provinciales Escolares 

o Albacete 

o Ciudad Real  

o Cuenca 

o Guadalajara 

o Toledo 

 Trofeo QUIJOTES 

o Quijotes’15 Subvención DGD JCCM 

o Quijotes’16 Subvencion Dipu Cu 

o Quijotes’17 Inscripciones 

 WSCO 

 

2.799,99 

 

4.661,91 

3.524,43 

2.868,20 

503,90 

6.043.25 

 

3.000,00 

800,00 

16.359,00 

44.160,68 

2.799,99 

17.601,69 

 

 

 

 

 

20.159,00 

 

 

 

3.600,00 

TECNIFICACIÓN 

 PNTD Reyes 2018 

 SOC  Inscripciones 

 UWG Cuotas 

 

320,00 

27.002,50 

2.000,00 

29.322,50 

PROMOCIÓN DEPORTIVA 

 Mapas Guadalajara 

 Mapa Toledo 

 Programa 3/18 Guadalajara 

 Promoción Deporte Escolar GU 2016 

 

290,00 

64,00 

2.100,00 

907,50 

3.361,50 

FORMACIÓN 

 Clinic Cartografía 2016 FEDO 

 Curso Cartografía Nivel 1 2018 

 

536,00 

550,00 

1.086,00 
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A.3.- Subvenciones 

 
JUNTA DE COMUNIDADES 

 Ordinaria 02/2016 

 Ordinaria 01/2017 

 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CUENCA 

 Actividades en Cuenca 

 

20.131,28 

19.978,84 

 

 

1.500,00 

40.110,12 

 

 

 

1.500,00 

 

 

A.4.- Material  

 
MATERIAL 

MATERIAL Inventariable 

 SportIdent Toledo 

 Tarjetas Electrónicas 

MATERIAL NO Inventariable 

 Imanes 

 Camisetas FECAMADO 

 Camisetas B-I 

 

 

2.226,49 

263,00 

 

160,00 

35,00 

1.370,00 

4.054,49 

2.489,49 

 

 

1.565,00 

 

A.5.- Ingresos Atípicos 

 
INGRESOS ATÍPICOS 

 Devolución Tasas Tarjeta VISA 

 

36,00 

36,00 

 

RESUMEN Ingresos 

 
CUOTAS ANUALES 

ACTIVIDADES 

 Competición 

 Tecnificación 

 Promoción Deportiva 

 Formación 

SUBVENCIONES 

MATERIAL 

 Inventariable 

 NO inventariable 

INGRESOS ATÍPICOS 

 

 

44.160,68 

29.402,50 

3.361,50 

1.086,00 

 

 

2.489,49 

1.565,00 

 

 

20.344,00 

78.010,68 

 

 

 

 

41.610,12 

4.054,00 

 

 

36,00 

 

INGRESOS TOTALES  

 

144.055,29 € 
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RELACION GASTOS TEMPORADA 2017 

 

AÑO ECONÓMICO 2017 

 

B.- GASTOS  

 

B.1.- Gastos de  VIDA y FUNCIONAMIENTO 

 
PERSONAL LABORAL 

 Nómina 

 Seguros sociales 

 

 

6.600,00 

2.625,12 

9.225,12 

ÓRGANOS DE GOBIERNO 

 Asamblea General 2017 

 Junta Directiva 

 Presidente  

 

 

0,00 

457,52 

198,40 

 

655,92 

MATERIAL 

 Material fungible (papelería) 

 Material inventariable 

 

 

211,10 

4.053,50 

 

4.264,60 

PÁGINAS WEB 

 Dominio 

 Renovación Alojamiento 

 Mantenimiento 

 

570,88 

570,88 

Agencia Tributaria, impuestos, tasas, comisiones 

 Tasas JCCM 

 Comisiones bancarias 

o Trasferencia 

o Mantenimiento y administración 

 Tarjeta Visa 

 

34,32 

225,87 

 

 

36,00 

296,19 

COMUNICACIONES 

Teléfono 

 Teléfono 

 3G acceso a internet móvil 

Envíos postales 

 

 

690,41 

 

46,06 

736,47 

GESTORÍA 

 Gastos de Gestoría 

 Firma digital 

 

478,56 

16,94 

495,50 

 

GASTOS TOTALES vida y funcionamiento 

 

  

16.244,68 
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B.2.- Cuotas anuales 

 
CUOTAS ANUALES 

 Cuotas socios 

 Cuotas clubes 

 Cuotas Técnicos 

 

 

12.996,50 

1198,50 

20,00 

14.215,00 

 

B.3.- Actividades 

 
COMPETICIÓN 

 CRDEE 

 Campeonatos Provinciales Escolares 

o Albacete 

o Ciudad Real  

o Cuenca 

o Guadalajara 

o Toledo 

 CECEO 

 CEEO 

 Trofeo QUIJOTES 

o Quijotes’15  

o Quijotes’16  

o Quijotes’17  

 Liga C-LM 2016 

 Liga C-LM 2017 

 Liga del Sureste 

 Campeonato de C-LM 

 WSCO 

 Campeonato Provincial de Cuenca 

 ROGAINE 

o  Serranía de Cuenca 

o Campeonato de España 

 Repuesto SPORTIdent 

 

 

3.867,40 

2.889,78 

2.460,82 

500,00 

6.043,25 

 

 

 

 

2.000,00 

2.991,00 

21.402,53 

 

 

 

 

 

 

 

1.000,00 

1.068,14 

 

64.044,09 

2.042,68 

15.761,25 

 

 

 

 

 

1.180,00 

227,27 

26.393,53 

 

 

 

1.798,60 

6.777,76 

220,00 

1.664,22 

4.400,00 

900,00 

2.068,14 

 

 

610,65 

TECNIFICACIÓN 

 Concentración Juveniles CRDEE 

 Concentración CEEO 

 UWG 

 PNTD Reyes 2018 

 Preparación EYOC 

 SOC 2015 (Beca pendiente) 

 SOC 2017 

 

1.250,00 

1.627,02 

4.248,99 

360,00 

50,00 

77,00 

29.052,98 

36.665,99 
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PROMOCIÓN DEPORTIVA 

 Programa 3/18 

o Guadalajara 2016 

o Guadalajara 2017 

 Liga de Verano 

 Nocturna de Motilla 

 Cartografía 

o Guadalajara  

o Toledo 

 

 

 

802,50 

2.100,00 

 

 

 

290,00 

64,00 

3.819,19 

2.902,50 

 

 

523,44 

39,25 

354,00 

FORMACIÓN 

 Curso USAL de Seguros en el ámbito 

deportivo 

 Curso de cronometrador 

 Curso de cartografía 

 

150,00 

 

136,42 

572,03 

858,48 

 
 

RESUMEN Gastos  

 
VIDA Y FUNCIONAMIENTO 

CUOTAS, LICENCIAS, SEGURO DEPORTIVO 

ACTIVIDADES 

 Competición 

 Tecnificación 

 Promoción Deportiva 

 Formación 

 

 

 

64.044,09 

36.665,99 

3.819,19 

858,48 

 

16.244,68 

14.215,00 

105.387,75 

 

 

 

 

 

 

GASTOS TOTALES  

 

135.847,33 € 
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